^^ ^ МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
^^^ ^ федеральное государственное бюджетное образовательное государственный ^ i j i ^ i'
Ч " университет учреждение высшего образования
^ " «Югорский государственный университет» (ЮГУ)

П Р И К А З
23.08.2025 г. Ханты-Мансийск № 13-1330

О зачислении в число студентов первого
курса очной формы обучения набора
2025/2026 г. на места с оплатой
стоимости за обучение

На основании: протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
18.08.2025 г., договора об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Институт нефти и технологий
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» г.
Сургут с 01 сентября 2025 года на очную форму обучения на места с оплатой
стоимости за обучение, на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы основного обгцего образования, указанных в
предоставленных поступающими документах об образовании (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ректор Кучин

Приложение
кприказу№ 13-1330 от 23.08.2025 г

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 Стельмах Максим Александрович 4 балла

Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений

1 Яндарханова Лида Загировна 4.11 баллов

2 Абдулатипова ТТТукрона Абдумажидовна 3.78 баллов

3 Арчибасова Ксения Александровна 3.76 баллов

4 Ефремов Кирилл Романович 3.74 балла

5 Чернова Варвара Александровна 3.71 балл

6 тарифов Мубинжон Муминович 3.58 баллов

7 Мамадов Мухриддин Сухробович 3.47 баллов

8 Кобилов Аъзамжон Эргашбойевич 3.47 баллов

9 Микаилов Гюльверди Агаверди оглы 3.47 баллов

10 ТПрайнер Игорь Александрович 3.47 баллов

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
автотранспортных средств

1 Кобилов Фазлиддин Эргашбойевич

2 Яценюк Андрей Евгеньевич

3 Подберезных Никита Денисович

4 Мунц Сергей Александрович

5 Абдувахоби Мухаммад Али

4.14 баллов

4 балла

3.94 балла

3.88 баллов

3.82 балла

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (на базе 11 класса)

1 Грибанов Никита Сергеевич 3.54 балла

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа (на базе 11 класса)

1 Шестаков Степан Александрович 3.23 балла

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа

1 Ягибеков Мурадик Гаджибегович 4 балла

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

1 Колесниченко Кирилл Николаевич 3.95 баллов

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация
и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

1 Старостин Елисей Евгеньевич 3,78 баллов

Специальность 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита
и автоматизация

1 Волков Всеволод Витальевич 3.7 баллов